

Årsredovisning

Plastic Produkter M. Bergendahl AB

556454-6272

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marika Bergendahl , Verkställande direktör
2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, konstruktion, försäljning och produktion av plastprodukter inom industri-, reklam- och inredningsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på verksamheten, ställningen eller resultatet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 465	3 164	4 619	3 656
Resultat efter finansiella poster	66	43	87	-110
Soliditet %	36	33	33	42

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% jämfört med föregående år.
Bolaget har haft mer i orderinflöde under år 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	318 498	16 092	434 590
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		16 092	-16 092	0
- Årets resultat			32 568	32 568
- Belopp vid årets utgång	100 000	334 590	32 568	467 158

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	334 590
<i>Årets resultat</i>	32 568
<i>Summa</i>	367 158

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	367 158
<i>Summa</i>	367 158

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 464 763	3 163 977
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-52 068	153 780
Övriga rörelseintäkter	17 711	67 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 430 406	3 385 079
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 926 971	-1 485 956
Övriga externa kostnader	-1 088 991	-1 087 743
Personalkostnader	-1 315 160	-742 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 635	-24 686
Övriga rörelsekostnader	-94	-130
Summa rörelsekostnader	-4 351 851	-3 341 445
Rörelseresultat	78 555	43 634
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-10 576	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 139	-714
Summa finansiella poster	-12 715	-714
Resultat efter finansiella poster	65 840	42 920
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-20 000	-16 500
Summa bokslutsdispositioner	-20 000	-16 500
Resultat före skatt	45 840	26 420
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 272	-10 328
Årets resultat	32 568	16 092

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	43 694	57 854
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		43 694	57 854
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 000	14 475
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 000	14 475
Summa anläggningstillgångar		51 694	72 329
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		550 960	601 466
<i>Summa varulager m.m.</i>		550 960	601 466
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 627	370 800
Övriga fordringar		25 870	23 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 541	154 563
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		482 038	548 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		414 315	250 291
<i>Summa kassa och bank</i>		414 315	250 291
Summa omsättningstillgångar		1 447 313	1 400 717
SUMMA TILLGÅNGAR		1 499 007	1 473 046

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	334 590	318 498
Årets resultat	32 568	16 092
<i>Summa fritt eget kapital</i>	367 158	334 590
Summa eget kapital	467 158	434 590
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	93 500	73 500
Summa obeskattade reserver	93 500	73 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	162 379	318 107
Övriga skulder	658 453	523 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	117 517	123 744
Summa kortfristiga skulder	938 349	964 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 499 007	1 473 046

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	70 840	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	70 840
Utgående anskaffningsvärden	70 840	70 840
Ingående avskrivningar	-12 986	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 160	-12 986
Utgående avskrivningar	-27 146	-12 986
Redovisat värde	43 694	57 854

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	600 114	600 114
Utgående anskaffningsvärden	600 114	600 114
Ingående avskrivningar	-585 639	-573 939
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 475	-11 700
Utgående avskrivningar	-592 114	-585 639
Redovisat värde	8 000	14 475

Not 5 Exceptionella intäkter

2022-12-31

2021-12-31

Not 5	Exceptionella intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Summa		0	16 803

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marika Bergendahl
Marika Bergendahl
Verkställande direktör
2023-06-14

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-15

Johan Ingerström
Johan Ingerström
Auktoriserad revisor
